Заседание Ученого совета Тамбовского государственного

университета имени Г.Р. Державина

от  13  декабря  2016 года

Протокол № 10

Повестка дня Выступающие  Постановление / решение Ученого совета

1. ОБ ОСНОВНЫХ

РЕЗУЛЬТАТАХ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ТГУ ИМЕНИ

Г.Р. ДЕРЖАВИНА В 2016 ГОДУ

И ОПРЕДЕЛЕНИЕ

СТРАТЕГИЧЕСКИХ ЗАДАЧ

РАЗВИТИЯ УНИВЕРСИТЕТА

ДО 2025 ГОДА

СТРОМОВ В.Ю.,

ректор ТГУ имени Г.Р.

Державина.

Информацию принять к сведению

2. ОСНОВНЫЕ НАПРАВЛЕНИЯ

РАЗВИТИЯ НАУЧНОЙ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В

ИНСТИТУТЕ МАТЕМАТИКИ,

ЕСТЕСТВОЗНАНИЯ И

ИНФОРМАЦИОННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ

ЕМЕЛЬЯНОВ А.В.,

директор Института

математики,

естествознания и

информационных

технологий ТГУ

имени Г.Р. Державина;

ГУСЕВ А.А., директор

НИИ экологии и

биотехнологии ТГУ

имени Г.Р. Державина.

Информацию принять к сведению

3. УТВЕРЖДЕНИЕ ПЛАНА

РАБОТЫ УЧЕНОГО СОВЕТА

УНИВЕРСИТЕТА НА ДЕКАБРЬ

2016 ГОДА И I ПОЛОВИНУ

2017 ГОДА

АБДУКАРИМОВ

В.И., главный ученый

секретарь Ученого

совета ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Ученый совет постановляет:

- принять за основу план работы Ученого

совета университета на декабрь 2016 года и

I половину 2017 года

4. Разное